
 
 
 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 

 
 

V E N D I M 
 

Nr. 77,  dt.26.05.2000 
 

Dhenie fondi shtese per cerdhet. 
 

Këshilli Bashkiak i Tiranës, i mbledhur sot më dt.26.05.2000, pasi mori në 

shqyrtim relacionin e paraqitur nga Drejtoria e Shëndetësisë dhe Mjedisit 

“Për dhënie fondesh të nevojshme për njehësimin e pagave të Qendrës 

Ekonomike të Çerdheve me ato të Aparatit të Bashkisë”, mbështetur në 

ligjin Nr.7572, dt.10.06.1992 “Për organizimin dhe funksionimin e pushtetit 

lokal” Nr.7776, dt.22.12.1993 “Për Buxhetin Lokal” si dhe të vendimit 

Nr.209, dt.24.12.1999 të Këshillit Bashkiak 

 

 

                                       V E N D O S I  

  

1. Të miratojë dhënien e Q.E. të Çerdheve fondin shtesë për vitin 

2000 për paga dhe sigurime shoqërore në vlerë 1.373.139 lekë me 

qëllim mbulimin e efektit financiar të njehësimit të pagave të 

punonjësve të administratës së këtij institucioni me ato të Aparatit 

të Bashkisë, duke filluar nga data 01.01.2000. 

 

2. Për zbatimin e këtij vendimi ngarkohet Drejtoria e Financës, 

Drejtoria e Përgjithshme e Personel Organizimit dhe Shërbimeve 

dhe Drejtoria e Shëndetësisë dhe Mjedisit.  

 

3.   Ky vendim hyn në fuqi menjëherë  

 

 

    KRYETARI 

                                                                                                                             

                                                                  ORHAN SAKIQI 


